
Maitinimo organizavimo dokumentų Atmintinė

Maisto saugos kokybės vadovas – „GEROS HIGIENOS PRAKTIKOS TAISYKLĖS VIEŠOJO

MAITINIMO ĮMONĖMS (GHPT), išleistos 2018 m.” (šios knygos prieduose rasite dalį

reikiamų dokumentų); 

Maisto tvarkymo subjekto patvirtinimo pažymėjimas;  

Objekto technologinio projekto dalis su specifikacija ir technologinis aprašymas;  

Įsakymas dėl GHPT viešojo maitinimo įmonėms taikymo ir maisto kokybės valdymo

sistemos diegimo įmonės padaliniuose;  

Įsakymas dėl GHPT vidinio metinio audito atlikimo ir grafikas;  

GHPT vidinio metinio audito aktas;   

Geriamojo vandens mikrobiologinių tyrimų protokolas;  

Darbuotojų medicininės patikros ir higieninių įgūdžių tikrinimo grafikai;   

Kiaušinių plovimo tvarka;   

Sutartis su „Kenkėjų kontrolę” atliekančia įmone ir grafikas;   

Valymo priemonių saugos duomenų lapai (Sanitarijos programa);   

Sutartys su „Maisto atliekas” (ŠGP) išvežančiomis – maisto produktų utilizavimo

įmonėmis bei važtaraščiai;   

Metrologinės patikros dokumentai ir sąrašai (termometrai, svarstyklės);   

Maisto ir veterinarijos tarnybų patikrinimo aktai;  

Darbuotojų apmokymų protokolai;  

HN15:2005 „Maisto higiena”; Europos parlamento ir Tarybos reglamentas (EB)

Nr.852/2004 balandžio 29 d. dėl maisto produktų higienos;   

Įmonės vidiniai standartai. Dokumentacija susijusi su patiekalų gamyba (įstaigos vadovo

patvirtintos technologinės kortelės, 15 dienų valgiaraščiai atsižvelgiant į mokinių amžių,

pritaikyto maitinimo valgiaraščiai, vidiniai dokumentai dėl valgiaraščio pakeitimo);   

Greitai gendančių maisto produktų priėmimo registras;   

Patiekalų šiluminio apdorojimo temperatūros ir laiko registras;   

Maisto žaliavų ir produktų laikymo registras;   

Maisto žaliavų sušaldymo registras;  

Valymo darbų registras.  

Ši atmintinė skirta pradedantiems taikyti savarankišką maitinimo organizavimą ir   
siekiant sužinoti/prisiminti kokie maitinimo organizavimo duomenys turi būti saugomi ir
pildomi ugdymo įstaigoje. Atmintinės kvadratuose galite žymėti turimus dokumentus      . 
Visą reikalingą informaciją dėl maitinimo organizavimo pradėjimo rasite čia.

Atmintinė rengta remiantis: Geros higienos praktikos taisyklėmis viešojo maitinimo įmonėms 2018 m. redakcija (GHPT),  Lietuvos higienos norma HN
15:2021 „Maisto higiena“, patvirtinta Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2005 m. rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. V-675, naujausia redakcija,  Vaikų
maitinimo organizavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2011 m. lapkričio 11 d. įsakymu Nr. V-964, naujausia
redakcija.  

https://vmvt.lt/maisto-sauga/verslui/dokumentai-pradedant-veikla/maisto-tvarkymo-subjekto-registravimas

	Button1: Off
	Button2: Off
	Button3: Off
	Button4: Off
	Button5: Off
	Button6: Off
	Button7: Off
	Button8: Off
	Button9: Off
	Button10: Off
	Button11: Off
	Button12: Off
	Button13: Off
	Button14: Off
	Button15: Off
	Button16: Off
	Button17: Off
	Button18: Off
	Button19: Off
	Button20: Off
	Button21: Off
	Button22: Off


